



Żeglarskie spotkanie w ratuszu. Zawodniczki i trenerzy MOS-u docenieni za promowanie Iławy na wodach całego świata [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.11.18



W Urzędzie Miasta w Iławie gościły dwie utalentowane żeglarki reprezentujące Międzyszkolny Ośrodek Sportowy SSW w Iławie. Burmistrz Adam Żyliński wspaniałych wyników gratulował aktualnej mistrzyni Polski seniorek w klasie Laser Radial Agacie Barwińskiej i jej młodszej klubowej koleżance Wiktorii Gołębiowskiej, która w ostatnim sezonie sięgnęła m.in. po tytuł mistrzyni Europy juniorek. Podziękowania za promowanie miasta nad Jeziorakiem na wodach całego świata odebrali także trenerzy MOS-u Marek Karbowski oraz Wojciech Janusz, a także dyrektor Radosław Burza.

W spotkaniu z burmistrzem uczestniczyły ponadto radna Aneta Rychlik oraz Bożena Cebulka - specjalista ds. pozyskiwania środków unijnych. Zabrakło natomiast przebywającego na zgrupowaniu zawodnika MOS-u Jakuba Gołębiowskiego, który w minionym sezonie także zapisał na swoje konto sukcesy, m.in. brązowy medal mistrzostw Europy juniorów.

Podczas spotkania burmistrz przekazał gratulacje i słowa podziękowania zawodniczkom, trenerom, rodzicom, życząc wielu kolejnych sukcesów.

- Oprócz wręczenia wyróżnień i listów gratulacyjnych podczas spotkania wywiązała się dyskusja o tym, jak w praktyce wygląda trenowanie na Jezioraku - relacjonują spotkanie gospodarze. - Trenerzy przypominali o konieczności tworzenia klas sportowych i wprowadzeniu zmian w systemie oświaty, tak aby ułatwić dzieciom trenowanie. Mistrzyni Polski Agata Barwińska podzieliła się swoimi doświadczeniami łączenia treningów ze studiami. Jednym z tematów rozmów były również plany inwestycyjne Iławy związane z rozwojem infrastruktury wodnej. O najbliższym projekcie opowiedziała Bożena Cebulska. Obecnie trwa ocena formalna złożonego przez miasto wniosku o dofinansowanie unijne na rozbudowę przystani jachtowej w Iławie przy ul. Kajki. Marina zostanie zmodernizowana głównie na potrzeby zajęć prowadzonych z dziećmi, młodzieżą i seniorami.

Zdjęcia: UM Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52951-zeglarskie-spotkanie-w-ratuszu-zawodniczki-i-trenerzy-mos-u-docenieni-za-promowanie-ilawy-na-wodach-calego-swiata-zdjecia>